ECOMAXI /1250°C

ABGASSCHLAUCH FUR HOHEN TEMPERATUREN

ANWENDUNG BETRIEBSTEMPERATUR
Abgas-Saugschlauch, fiir Bodeneinsatz, aufrollbar, zum Einsatz in -50°C +250°C

Werkstétten, Reparaturbetrieben und Testzentren, usw

INNENSEELE

Grau, glatt aluminisierte Glasfaser textileinlage

DECKE

Grau, Textileinlagen aus Kevlar mit Gbereinanderliegender Stahlispirale, aus
einem gendhten Schutzband abgedeckt. Beiderseiten mit glatten Muffen, ohne
Spirale.

< B

WEIGHT

mm inch kg/m
100 4 0.98
125 5 1.4
150 6 1.6
200 8 2.1
254 10 2.55

Andere Durchmesser und Driicke sind auf Anfrage erhéltlich. Die technischen Daten, Strukturen und Polymere kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.

Tubi Gomma Torino S.p.a. 15040 Mirabello Monferrato (AL) - ITALY - Strada Statale 31 - km 39,4 Nr. 42
Telefon: +39 0142.641300 Fax: +39 0142.641350 e-mail: com@tubigommatorino.it

&

BENDING RADIUS
mm

125
150
200
250
300

COIL LENGTH
m

ON DEMAND
ON DEMAND
ON DEMAND
ON DEMAND
ON DEMAND

Copyright © TUBI GOMMA TORINO S.p.a. - Alle Rechte vorbehalten. Die Texte und Bilder sind Eigentum von Tubi Gomma Torino S.p.A. Die teilweise oder teilweise Reproduktion des
Katalogs ist verboten. Bei der standigen Suche nach technischen und funktionalen Verbesserungen behélt sich Tubi Gomma Torino S.p.A das Recht vor, Anderungen an seinen Produkten

vorzunehmen, die ohne vorherige Ankiindigung vorgenommen werden kénnen.


http://www.tcpdf.org

