



ECOMAXI /250°C

ABGASSCHLAUCH FÜR HOHEN TEMPERATUREn



ANWENDUNG

Abgas-Saugschlauch, für Bodeneinsatz, aufrollbar, zum Einsatz in Werkstätten, Reparaturbetrieben und Testzentren, usw

INNENSEELE

Grau, glatt aluminisierte Glasfaser textileinlage

DECKE

Grau, Textileinlagen aus Kevlar mit übereinanderliegender Stahlspirale, aus einem genähten Schutzband abgedeckt. Beiderseiten mit glatten Muffen, ohne Spirale.

BETRIEBSTEMPERATUR

-50°C +250°C

		WEIGHT	BENDING RADIUS	COIL LENGTH
mm	inch	kg/m	mm	m
100	4	0.98	125	ON DEMAND
125	5	1.4	150	ON DEMAND
150	6	1.6	200	ON DEMAND
200	8	2.1	250	ON DEMAND
254	10	2.55	300	ON DEMAND

Andere Durchmesser und Drücke sind auf Anfrage erhältlich. Die technischen Daten, Strukturen und Polymere können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.